

Zarządzenie Nr 8/2023
Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Komorowie
z dnia 29 marca 2023r.

zmieniające Zarządzenie Nr 44/2022 Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Komorowie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia planu finansowego na 2023 r.

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r., poz. 1082 z późn.zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019r. poz.1718 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr LIV/555/2023 Rady Gminy Michałowice z dnia 28 marca 2023r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr LI/530/2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 1.

Dokonać zmian w załączniku nr 1 - wydatki w planie finansowym Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Komorowie na 2023r. w sposób następujący:

dział 801- oświata i wychowanie	ogółem zmniejszenia	32 000,00
rozdz.80101- szkoły podstawowe	zmniejszyć o kwotę	32 000,00
§ 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników	zmniejszyć o kwotę	8 000,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne	zmniejszyć o kwotę	2 000,00
§ 4790- wynagrodzenia osobowe nauczycieli	zmniejszyć o kwotę	22 000,00

Plan po zmianach 17 328 699,00

§ 2.

Dokonać zmian w załączniku nr 1a - dochody w planie finansowym Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Komorowie na 2023r. w sposób następujący:

dział 801- oświata i wychowanie	ogółem zwiększenia	27 853,00
rozdz.80101- szkoły podstawowe	zwiększyć o kwotę	27 399,00
§ 0920- pozostałe odsetki (od środków na rachunku bankowym)	zwiększyć o kwotę	25 000,00
§ 0940- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych	wprowadzić kwotę	1 799,00
§ 0970- wpływy z różnych dochodów (kwota dla płatnika: płace 600 zł)	zwiększyć o kwotę	600,00
 rozdz.80120- licea ogólnokształcące	 zwiększyć o kwotę	 454,00
§ 0610- wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów	zwiększyć o kwotę	54,00
§ 0970- wpływy z różnych dochodów (kwota dla płatnika płace 400zł)	zwiększyć o kwotę	400,00

Plan po zmianach 30 488,00 zł

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR

mgr Edyta Pająk